h770
打字機文字
M111337-6/20

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路六段4

88號

聯絡人：吳明岳

聯絡電話：(02)2787-8234

傳真：(02)2653-2071

電子郵件：mywu@fda.gov.tw

受文者：健喬信元醫藥生技股份有限公司

發文日期：中華民國111年5月20日

發文字號：衛授食字第1119013131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴公司申請許可證展延一案，復如說明段，請查照。

說明：

一、復貴公司111年5月9日函。

二、衛署藥製字第048727號許可證於111年3月16日申請許可證

展延在案(展延案號:1119013131)，經查，上述許可證於

另案辦理檢驗規格方法變更(變更案號1110705926) ，故請

於變更案完成後，檢附變更完成之備查函，續辦許可證展

延案。

正本：健喬信元醫藥生技股份有限公司

副本： 2022/05/23
13:56:39